

با آرزوی سلامتی روزافزون برای بیماران محترم ، امیدوار است در مدت اقامت در این مرکز درمانی بتوانیم بهترین خدمات را به شما عزیزان ارائه نماییم .

انجام عمل جراحی روندی است، که محدود به یک یا چند ساعت حین انجام آن نمی شود. این روند از قبل از جراحی شروع شده و تا بعد از آن ادامه می یابد.

بیمار ابتدا بر اساس دستور پزشک جراح، پس از تشکیل پرونده در بخش مربوطه بستری می شود. پس از ویزیت و معاینه توسط پزشک جراح و تعیین روز عمل جراحی، ویزیت بیهوشی در روز قبل از عمل جراحی توسط پزشک متخصص بیهوشی انجام می شود.

هدف از معاینه بیمار توسط پزشک متخصص بیهوشی قبل از جراحی، کاهش عوارض ناشی از جراحی و بیهوشی، پیش بینی، تنظیم و تدارک شرایط هنگام جراحی و بیهوشی است.

پزشک متخصص بیهوشی با توجه به معاینات فیزیکی بیمار و بر اساس نوع جراحی، بیهوشی و تفسیر اطلاعات آزمایشگاهی بیمار را برای روز عمل جراحی آماده می کند.

اقدامات قبل از عمل:

۱- پس از تحویل مدارک خود به واحد پذیرش و تحویل گرفتن پرونده به اتاق آمادگی های قبل از عمل مراجعه فرمایید .

۲- هنگام مراجعه به واحد آمادگی های قبل از عمل آخرین مدارک پزشکی اعم از سونوگرافی ، آزمایشات سه ماهه اخیر ، جواب سی تی اسکن و...را به همراه بیاورید .

۳- چند ساعت قبل از عمل جراحی باید تمام بدن خود را با آب و صابون بشویید و بعد از آن از هیچ گونه کرم، پماد، لوسیون و لوازم آرایشی استفاده نکنید.

۴- اگر ناخن مصنوعی دارید حتما درآورده شود و تمام لاک های روی ناخن پاک شوند.

۵- در حین جراحی نباید از سمعک، عینک و دندان مصنوعی به همراه داشته باشید.

۶- تمام جواهرات و حلقه های انگشتان باید قبل از عمل خارج شوند.

۷- یک لباس مخصوص به بیمار داده می شود که بعد از پوشیدن آن به اتاق عمل می رود.

۸- ناشتا بودن ۸ ساعت قبل از عمل را رعایت فرمایید.

۹- تمامی داروهای مصرفی در منزل را به همراه داشته باشید .

۱۰- در صورت سابقه هر نوع بیماری به پزشک بیهوشی و پرستار واحد آمادگی های قبل از عمل اطلاع دهید.

۱۱- داروهای قلبی خود غیر از آسپرین را حتی صبح روز عمل و یا روز مراجعه جهت مشاوره با کمی آب مصرف نمایید .

۱۲- داروهای مربوط به قند خون را از شب قبل از عمل قطع نمایید و به دستور پزشک بیهوشی و پزشک متخصص داخلی توجه فرمایید .

۱۳- در صورتی که از داروی وارفارین استفاده می کنید حتما به پزشک بیهوشی و پرستار آمادگی های قبل از عمل اطلاع دهید .



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
استان گیلویه و بویراجم
پارستان امام سجاد (ع)

آمادگی های قبل از عمل



حمیده بیات منش (سوپروایزر آموزشی)

ساناز غلامی (کارشناس پرستاری)

۱۶- از همراهان محترم تقاضا می شود در صورت نیاز به ویلچر، پرستار واحد آمادگی های قبل از عمل را مطلع سازید تا توسط خدمات واحد این امر صورت پذیرد. جهت حفظ امنیت حمل و نقل بیمار از راه بردن ویلچر شخصا خودداری نمایید.



۱۷- لطفا پس از اتمام مراحل مشاوره در واحد آمادگی های قبل از عمل پرونده خود را به واحد پذیرش جهت هماهنگی ساعت بستری و عمل تحویل فرمایید.

۱۴- لطفا قبل از ورود به اتاق آمادگی های قبل از عمل موبایل خود را خاموش کنید. و از صحبت کردن با موبایل خودداری کنید.



۱۵- از همراهان محترم تقاضا می شود در صورت نیاز به ویلچر پرستار واحد آمادگی های قبل از عمل را مطلع سازید تا توسط خدمات واحد این امر صورت پذیرد. جهت حفظ امنیت حمل و نقل بیمار از راه بردن ویلچر شخصا خودداری نمایید.